PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

RECURSO – TOMADA DE PREÇO Nº 02/2019

Processo Administrativo n. º 22400/2019

Requerente: COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS CNL DE SÃO GONÇALO

LTDA - ME.

 Decisão: DEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – TOMADA DE PREÇO Nº 02/2019 - CONTINUAÇÃO

Processo Administrativo Nº. 23986/2018 – Objeto: Construção de muro no

entorno da escola municipal Rita Sampaio Cartaxo. A Presidente da CPL, no

uso de suas atribuições, informa que a sessão de continuação da Tomada de

Preço supracitada fica marcada para o dia 10/10/2019 às 14 h. Informações

pelo e-mail maricacpl@gmail.com, Telefones: 3731-2067 | 2637-2053 | 2637-

2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 52/2019

Processo Administrativo n. º 27561/2018

A Pregoeira do Município de Maricá informa. Objeto: Registro de Preços para

Contratação de empresa especializada em fornecimento de material esportivo

para competições e/ou projetos organizados e/ou apoiados pela Secretaria de

Esporte e Lazer. Data da realização do certame: 18/10/2019 às 10h. Os

interessados em retirar o Edital deverão comparecer à Rua Álvares de Castro,

n.º 346, Centro – Maricá/RJ, portando carimbo contendo CNPJ e Razão Social,

01 (UM) CD-RW virgem e uma resma, das 08h às 16:30h , solicitar pelo e-mail

maricacpl@gmail.com ou realizar o download no site pelo link

www.marica.rj.gov.br>>transparência>>licitacoes em andamento>>editais.

Maiores informações pelo e-mail maricacpl@gmail.com, Telefones: 3731-2067 |

2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

IMPUGNAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 48/2019

Processo Administrativo n. º 21574/2019

Requerente: BRAZÃOTUR LTDA

 Decisão: DEFERIDO PARCIALMENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 48/2019 -  REMARCAÇÃO

Processo Administrativo n.º 3759/2019 – Objeto: Locação e montagem de

equipamentos para implantação de núcleos para o desenvolvimento da

modalidade de futebol de campo no Município de Maricá/RJ. A Pregoeira do

Município de Maricá, no uso de suas atribuições, informa que o pregão

presencial supracitado que estava SUSPENSO SINE DIE será remarcado para

o dia 21/10/2019 às 10 h. Os interessados em retirar o Edital deverão

comparecer à Rua Álvares de Castro, n.º 346, Centro – Maricá/RJ, portando

carimbo contendo CNPJ e Razão Social, 01 (UM) CD-RW virgem e uma resma,

das 08h às 16:30h ou solicitar pelo e-mail maricacpl@gmail.com ou realizar o

download no site pelo link www.marica.rj.gov.br>>transparência>>licitacoes em

andamento>>editais. Informações pelo e-mail maricacpl@gmail.com,

Telefones: 3731-2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 |

2637-4208.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº  62/2019

Processo Administrativo n. º 26233/2018

Pregoeira do Município de Maricá informa. Objeto: Registro de Preços para

prestação de serviços de buffet para: café da manha simples, café da manhã,

coffee break, coquetel sem álcool, almoço/jantar comercial, almoço/jantar

executivo sem álcool e lanche simples. Data da realização do certame:

22/10/2019 às 10h. Os interessados em retirar o Edital deverão comparecer à

Rua Álvares de Castro, n.º 346, Centro – Maricá/RJ, portando carimbo

contendo CNPJ e Razão Social, 01 (UM) CD-RW virgem e uma resma, das 08h

às 16:30h , solicitar pelo e-mail maricacpl@gmail.com ou realizar o download

no site pelo link www.marica.rj.gov.br>>transparência>>licitacoes em

andamento>>editais. Maiores informações pelo e-mail maricacpl@gmail.com,

Telefones: 3731-2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 |

2637-4208